
2025年11月吉日

お取引先各位

株式会社ジャパンＥＡＰシステムズ

代表取締役社長　　榎　本　正　己

移転のご案内

関西支社・ＥＡＰ相談室 関西

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび　

11月25日付けで関西支社・ＥＡＰ相談室 関西を移転する運びとなりました

なお、電話番号の変更はございません

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので　何とぞ倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中にてご挨拶かたがたご案内申し上げます

敬具

記

1.　新住所　　　　〒541-0052

　　　　　　　　  大阪府大阪市中央区安土町3丁目2番14号　イワタニ第二ビル4階

　　　　　　　　  
2.　業務開始日　　2025年11月25日(火)

3．ご案内図

以上

▲
梅
田

中央線
中央大通

●
セント
レジス

●
相愛
学園

本町通

四つ橋線
←本町駅

御
堂
筋
線  

本
町
駅

イワタニ
第二ビル4階

安土町通

三
休
橋
筋

心
斎
橋
筋

●

メットライフ
本町スクエア

■
3番出口

▲
梅
田

■
17番
出口

中央線
堺筋本町駅

▲
南
森
町 

日本橋
▼

交番
1番
出口 ■


